
営業時間変更のお知らせ 
 

日頃よりらんや小石川店をご利用いただき誠にありがとうございます。新型コロナウイルスの感染がまだまだ続く中でも、

たくさんのお客様にご来店いただき少しでも胡蝶蘭を見て癒しや元気を届けられればと日々考えております。 

当園は新型コロナウイルスの影響もあり、営業時間を 2021 年 7月 1 日より変更させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

【変更後】2021 年 7 月 1 日より 

9：00～17：00【ラストオーダー16:30】 

定休日：日曜・祝日・お盆・正月※定休日の変更はございません。 


